5

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 3»
Низамовой Э.А.

От родителя __________________________

Заявление

Прошу Вас, отчислить из МБДОУ «Детский сад № 3»  с «____» __________ 20___ г. моего ребенка ________________________________________________________________________
(ф.и.о. ребенка)

«_____» _______________________ 20____ г.р.,  воспитанника гр № ______,

в связи с ________________________________________________________________________.

______________________/__________

(ф.и.о. родителя)                                             подпись
«___»____________  20__г.